
Приказ  
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения  

«Центр образования №7» 
  

«О внесении изменения в приказ от 01.03.2021 № 26/1-Д «О создании в 2021 
году на базе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

«Центр образования №7» центра образования естественно-научной  
и технологической направленностей «Точка роста» 

 
 

 от 04.11.2021                                                           № 165/1-Д   
 

В соответствии с кадровыми изменениями, на основании Устава 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Центр 
образования №7» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
Внести в приказ от 01.03.2021 № 26/1-Д «О создании в 2021 году на базе 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Центр 
образования №7» центра образования естественно-научной и технологической 
направленностей «Точка роста» следующее изменение: 

пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Назначить руководителем (куратором, ответственным за 

функционирование и развитие) центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» Пичугину Юлию Васильевну». 

 

 
Директор МАОУ «ЦО №7»                   О.Ф. Гудкова  

    
 


		2021-11-10T18:40:24+0500
	Гудкова Ольга Федоровна




